令和　　年　　月　　日
　株式会社 linkworks 　様

団体名
住所

下記のとおりサッカーパーク｢あかんま｣を利用 申請者
したいので許可してくださるよう申請します。 氏名

連絡先氏名 電話

一　般 人

児童生徒 人

 （ 大会等の名称 ）

サッカーパーク｢あかんま｣利用許可申請書

C-Mgr

　□広告掲出

□ﾌｯﾄｻﾙｱﾘｰﾅ　□ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ場　□多目的ﾙｰﾑ　□ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞﾙｰﾑ

□天然芝グラウンド  Ａ 　Ｂ 　Ｃ (指定は現場で行います)

□広告掲示   □運動競技ｱﾏﾁｭｱ以外   □運動競技ｱﾏﾁｭｱ
　　　　　　 □運動競技以外

　□フットサルアリーナ(児童･生徒)　　　　　1,500円/時間　　×　　　　　時間＝　　　　　円

□職業人　　　□一般(大学生含む)　　　□児童生徒(保育園児～高校生)　　　□その他

 □フットサルアリーナ（ 照 明 ）200円／時 間×　　　時 間＝　　　　　円②

Mgr S-Mgr

決　　　裁

利

用

区

分

②利用区分は該当する事項の□にチェックして下さい。

⑥利用欄は記入しないで下さい。

⑤利用日時は、利用日数が1日の場合は上段に記入して下さい。1ヶ月間の利用日数が2日以上で
④利用目的は○○○大会○○○練習試合等利用する目的をかいて下さい。
③利用人員欄の大会興行等の参加者は、選手、役員、行事関係者を含めて下さい。

　継続的な場合は下段に月日と時間帯を記入して下さい。

　□運動競技アマチュア以外　□天然芝グラウンド　　700円/㎡　　　×　　　 日＝　　　　　円

　□運動競技アマチュア　　　□天然芝グラウンド　　400円/㎡　　　×　　　 日＝　　　　　円

　□グラウンドゴルフ　　　　　　　　　　 　1,000円　/　 　午前　・　午後　 ＝　　　　　円

　□運動競技以外　　　　　　　　　円/年　　　　　×　　　　 ㎡　　　　　　 ＝　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　□フットサルアリーナ　400円/㎡　　　×　　　 日＝　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　□フットサルアリーナ　500円/㎡　　　×　　　 日＝　　　　　円

 □多目的ﾙｰﾑ(冷房)350円／時間×　 時間＝　 円③ ①＋②＋③ 合計

①申請者と連絡先氏名が同一であれば連絡先氏名は省略し、電話番号は必ず書いて下さい。

様式第１号

利 用 人 員

入　 場 　料
（　）内最高額

□　有　□　無
( 1人　　　円 )

　□トレーニングルーム　　　　　　　　　　　　　円 / 時間　　×　　　　時間＝　　　　　円

利
用
す
る
日
時

令和　　年　　月　　日（　　　）　　　時　　　分　～　　　時　　　分（　　 時間 ）

／　　(　　 時　　 分～　　 時　　 分)･　　／　　(　　 時　　 分～　　 時　　 分)
／　　(　　 時　　 分～　　 時　　 分)･　　／　　( 　　時 　　分～ 　　時 　　分)
／　　(　 　時 　　分～ 　　時 　　分)･　　／　　( 　　時 　　分～ 　　時 　　分)
／　　(　　 時　　 分～　　 時　　 分)･　　／　　(　　 時　　 分～　　 時　　 分)
／　　(　　 時　 　分～ 　　時 　　分)･　　／　　( 　　時 　　分～ 　　時 　　分)

　□フットサルアリーナ(一般・大学生含む) 　2,000円/時間　　×　　　　　時間＝　　　　　円

　□多目的ルーム　　　　　　　　　　　　　 　300円 /  時間 　×　　　　時間＝　　　　　円

目

的

　□天然芝グラウンド　　　　　　　円/2時間　×　　　　区分 ×　　　　　　面＝          円

利

用

料

　　　　　　  円①利用料 合 計

付 属 設 備
利　用　料 　　　　　　　円

ｽﾀｯﾌ

記
入
要
領

上記のとおり施設内行為を許可してよろしいですか。　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日